
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr  36/2015

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 29 stycznia 2015 r.

 

 

w sprawie opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych dróg położonych w granicach administracyjnych miejscowości Zaścianki i Grabówka gm.
Supraśl.

 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

 

§ 1

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych – drogi  położone  w granicach administracyjnych miejscowości Zaścianki i Grabówka, stanowiące
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Podpisał:

Antoni Pełkowski – Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jan Kaczan – Członek Zarządu

Michał Kozłowski – Członek Zarządu

 

Metryka strony

UZP Nr 36/2015

( 33 KB )
Załącznik do Uchwały Nr 36/2015 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 29 stycznia 2015 roku

Załącznik do UZP Nr 36/2015 

Podmiot udostępniający informacje: Antoni Pełkowski – Starosta Jolanta Den - Wicestarosta Jan Kaczan – Członek Zarządu Michał Kozłowski – Członek Zarządu
Opublikował: Katarzyna Anuszkiewicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 29-01-2015
Data udostępnienia w BIP: 06-02-2015 08:54
Data modyfikacji informacji: 06-02-2015 08:54

http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/8897/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+do+UZP+Nr+36%25252F2015%252509
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.8897

	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 36/2015

